[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)
名義使用承認申請書

年　　月　　日

　八千代町長　　　　　　　　　　様

申請者　団体名
代表者　　　　　　　　　　印
所在地
電話番号

　次の事業を実施するに当たり、八千代町の後援等を受けたいので、八千代町後援等名義使用に関する事務取扱要綱第4条の規定により、次のとおり申請します。

	事業の名称

	開催の期日
又は期間
	年　　月　　日(　　曜日)　　時　　分から
年　　月　　日(　　曜日)　　時　　分まで

	開催の場所

	事業の目的
及び内容

	参加対象者
(団体)

	他の後援等
(申請中を含む。)

	責任者
	住所

	氏名

	電話番号

	添付書類

	その他